
šířka (m) Délka (m) Výška (m) Typ Premium varianta Prodej od 1.1.2023
2,85 5,5 2,5 155 Garáž s ostěním 161 000 Kč
2,85 6,0 2,5 160 Garáž s ostěním 167 500 Kč
2,85 7,0 2,5 170 Garáž s ostěním 194 000 Kč
2,98 5,5 2,5 255 Garáž s ostěním 163 000 Kč
2,98 6,0 2,5 260 Garáž s ostěním 169 000 Kč
2,98 7,0 2,5 270 Garáž s ostěním 195 000 Kč
2,98 5,5 2,62 255A Garáž s ostěním 173 000 Kč
2,98 5,5 2,98 255B Garáž s ostěním 223 000 Kč
2,98 6,0 2,62 260A Garáž s ostěním 178 000 Kč
2,98 6,0 2,98 260B Garáž s ostěním 230 000 Kč
2,98 6,5 2,62 265A Garáž s ostěním 197 000 Kč
2,98 6,5 2,98 265B Garáž s ostěním 259 000 Kč
2,98 7,0 2,62 270A Garáž s ostěním 207 000 Kč
2,98 7,0 2,98 270B Garáž s ostěním 268 000 Kč
2,98 8,0 2,62 280A Garáž s ostěním 286 000 Kč
2,98 8,0 2,98 280B Garáž s ostěním 299 000 Kč
5,48 6 2,62 RF822A Velkoprostorová garáž 445 000 Kč
5,98 6 2,62 RF832A Velkoprostorová garáž 460 000 Kč
6,48 6 2,62 RF842A Velkoprostorová garáž 529 000 Kč
6,98 6 2,62 RF852A Velkoprostorová garáž 560 000 Kč
5,48 9 2,62 RF822B Velkoprostorová garáž 654 000 Kč
5,98 9 2,62 RF832B Velkoprostorová garáž 680 000 Kč
6,48 9 2,62 RF842B Velkoprostorová garáž 795 000 Kč
6,98 9 2,62 RF852B Velkoprostorová garáž 843 000 Kč

bez DPH
Standardní výbava
►Doprava až na místo montáže 
►
►Systémové provzdušnění a cirkulace :  větracími štěrbinami ve vratech a větracími otvory boční a  zadní stěny.
►Interiérová omyvatelná omítka -bílá se šedými zrny kameniva dodává luxusní přírodní vzhled
►Hydroizolace střechy -modifikované asfaltové pásy G200s4 s břidlicovým posypem.
►Odvodnení: Střešní odtok s lapačem listí,svody z plastu.
►Odvodnení: Střešní odtok s lapačem listí,svody z plastu.

Ceny zahrnují dopravu na volně přístupné místo na zákazníkem vybudobané základové pásy.

Příprava pro přívod elektroinstalace: zabetonovaná chránička pro přívodní kabel

Tel. 776 682 890         info@zbetonu.cz



šířka (m) Délka (m) Výška (m) Typ Prestige varianta Prodej od 1.1.2023
2,68 5,5 2,47 Typ 11 Samostatná garáž 160 000 Kč
2,68 6,0 2,47 Typ 21 Samostatná garáž 166 000 Kč
2,68 7,0 2,47 Typ 41 Samostatná garáž 193 000 Kč
2,68 3,00 2,47 Typ 51 Přístavek 149 500 Kč
2,83 5,5 2,47 Typ 12 Samostatná garáž 160 000 Kč
2,83 6,0 2,47 Typ 22 Samostatná garáž 167 500 Kč
2,83 6,5 2,47 Typ 32 Samostatná garáž 189 000 Kč
2,83 7,0 2,47 Typ 42 Samostatná garáž 194 000 Kč
2,83 3,0-3,5 2,47 Typ 52 Přístavek 153 000 Kč
2,98 5,5 2,47 Typ 13 Samostatná garáž 162 000 Kč
2,98 6,0 2,47 Typ 23 Samostatná garáž 169 000 Kč
2,98 6,5 2,47 Typ 33 Samostatná garáž 189 000 Kč
2,98 7,0 2,47 Typ 43 Samostatná garáž 195 000 Kč
2,98 3,0-3,5 2,47 Typ 53 Přístavek 156 000 Kč
3,23 5,5 2,47 Typ 14 Samostatná garáž 186 000 Kč
3,23 6,0 2,47 Typ 24 Samostatná garáž 200 000 Kč
3,23 6,5 2,47 Typ 34 Samostatná garáž 213 000 Kč
3,23 7,0 2,47 Typ 44 Samostatná garáž 228 000 Kč
3,23 3,0-3,5 2,47 Typ 54 Přístavek 166 000 Kč
5,48 6 2,62 RF822A Velkoprostorová garáž 445 000 Kč
5,98 6 2,62 RF832A Velkoprostorová garáž 460 000 Kč
6,48 6 2,62 RF842A Velkoprostorová garáž 529 000 Kč
6,98 6 2,62 RF852A Velkoprostorová garáž 560 000 Kč
5,48 9 2,62 RF822B Velkoprostorová garáž 654 000 Kč
5,98 9 2,62 RF832B Velkoprostorová garáž 680 000 Kč
6,48 9 2,62 RF842B Velkoprostorová garáž 795 000 Kč
6,98 9 2,62 RF852B Velkoprostorová garáž 843 000 Kč

bez DPH
Standardní výbava
►Doprava až na místo montáže 
►Prostorový monolit vyrobený z betonu B 35/45 s uzavřenou pojezdovou podlahou
►Systémové provzdušnění a cirkulace :  větracími štěrbinami ve vratech a větracími otvory boční a  zadní stěny.
►Interiérová omyvatelná omítka -bílá se šedými zrny kameniva dodává luxusní přírodní vzhled
►Hydroizolace střechy -modifikované asfaltové pásy G200s4 s břidlicovým posypem.
►
►Odvodnení: Střešní odtok s lapačem listí,svody z plastu.

Standardní rozměry: celková montážní výška 2,50m, světlá výška výška stropu cca 2,15m, výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je středový otvor 4,0x1,9 m
Ceny zahrnují dopravu na volně přístupné místo na zákazníkem vybudobané základové pásy.

Příprava pro přívod elektroinstalace: zabetonovaná chránička pro přívodní kabel

Tel. 776 682 890         info@zbetonu.cz



Šířka (m) Délka (m) Výška Typ Prodej bez DPH
2,98 x 6,00 2,73 RF 560B 231 000 Kč
2,98 x 6,00 2,98 RF 560C 248 125 Kč
2,98 x 7,00 2,73 RF 570B 267 125 Kč
2,98 x 7,00 2,98 RF 570C 284 500 Kč
2,98 x 8,00 2,73 RF 580B 299 250 Kč
2,98 x 8,00 2,98 RF 580C 317 000 Kč
2,98 x 9,00 2,73 RF 590B 305 500 Kč
2,98 x 9 2,98 RF 590C 319 000 Kč
3,23 x 6,00 2,73 RF 660B 265 500 Kč
3,23 x 6,00 2,98 RF 660C 274 500 Kč
3,23 x 7,00 2,73 RF 670B 292 000 Kč
3,23 x 7,00 2,98 RF 670C 300 500 Kč
3,23 x 8,00 2,73 RF 680B 348 500 Kč
3,23 x 8,00 2,98 RF 680C 358 000 Kč
3,23 x 9,00 2,73 RF 690B 348 500 Kč
3,23 x 9,00 2,98 RF 690C 358 000 Kč
3,48 x 6,00 2,73 RF 760B 322 000 Kč
3,48 x 6,00 2,98 RF 760C 341 000 Kč
3,48 x 7,00 2,73 RF 770B 348 000 Kč
3,48 x 7,00 2,98 RF 770C 362 000 Kč
3,48 x 8,00 2,73 RF 780B 377 500 Kč
3,48 x 8,00 2,98 RF 780C 392 500 Kč
3,48 x 9,00 2,73 RF 790B 402 500 Kč
3,48 x 9,00 2,98 RF 790C 417 500 Kč

Garáže šírky 3,25 a 3,48 musí mít doprovodné vozidlo a není součástí ceny

Ceník XXL garáže patný od 1.1.2022



Ceník příslušenství platný od 1.1.2023 cena bez DPH 
1. Sekční vrata

Výklopná vrata - standard 902 - bílá do 3m 16 000
Výklopná vrata - standard 902 - bílá do 3m antracit 17 300
Výklopná vrata - standard 902 - bílá do 3,25m 16 500
Výklopná vrata - standard 902 - bílá do 3,25m antracit 19 000
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 560-590B 30 600
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 560-590B antracit 34 000
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 660-690B 40 000
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 660-690B antracit 43 200
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 760-790B 41 100
Výklopná vrata - standard 902 - bílá RF 760-790B antracit 45 600
Sekční vrata LPU 40, M-drážka woodgrain- bílé do 3m 37 600
Sekční vrata LPU 40, M-drážka woodgrain- antracit 7016 do 3m 40 400
Sekční vrata LPU 40, L-drážka woodgrain- bílé do 3m 47 700
Sekční vrata LPU 40, L-drážka woodgrain- antracit 7016 do 3m 50 600
Sekční vrata LPU 40, M-drážka woodgrain- bílé 3,25m šíře 43 400
Sekční vrata LPU 40, M-drážka woodgrain- antracit 7016 3,25m šíře 46 200
Sekční vrata LPU 40, L-drážka woodgrain- bílé 3,25m šíře 52 500
Sekční vrata LPU 40, L-drážka woodgrain- antracit 7016 3,25m šíře 55 400
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 560-590B 48 300
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 560-590B 52 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 560-590C 64 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 560-590C 81 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 660-690B 52 500
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 660-690B 56 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 660-690C 68 800
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 660-690C 73 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 760-790B 63 300
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 760-790B 67 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  RF 760-790C 73 500
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  RF 760-790C 77 700
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- bílá  Velkoprostorová garáž (5x2,12m) 69 000
Sekční vrata LPU 40, M-drážka- antracit  Velkoprostorová garáž (5x2,12m) 87 000
Sekční vrata LPU 40, L-drážka- bílá  Velkoprostorová garáž (5x2,12m) 78 000
Sekční vrata LPU 40, L-drážka- antracit  Velkoprostorová garáž (5x2,12m) 89 000
Klika pro sekční vrata -plastová černá 1 500
Klika pro sekční vrata -hliníková / vzhľad - stříbřito broušený nerez. 1 800
Zasklení pro sekční vrata výška 50cm, Al 3 800
Sekční nebo výklopná vrata v jiné katalogové barvě - doplatek 7 000
Sekční nebo výklopná vrata v RAL barvě - doplatek 10 000
Výklopná vrata "902 " - na zadní stěně 21 000
Betonový panel - na místě garážových vrat 29 000
Betonový panel - na místě garážových vrat pro XXL garáže 38 000
Výklopné katalogové RAL:  1015 slonová kost,6009 jedlová zelená, 7035 světle šedá, 7040 okenní šedá

Tel. 776 682 890         info@zbetonu.cz



8028 zemní hnědá, 9006 hliníková světlá

Sekční katalogové RAL: 1015 slonová kost, 3003 rubínová červená,5001 ocel. modrá,5013 šedavo modrá, 6005 mechově zelená, 

6007 jedlově zelená, 7030 kamenná šedá, 7035 světle šedá, 7040 okenní šedá, 8001 okrová, 8003 červenohnědá,

8028 zemní hnědá, 9006 hliníková světlá, 9007 hliníková šedá
2. Boční dveře

Ocelové dveře s drážkou typ 902 ( 90 x 200 cm) - bílé 15 500
Ocelové dveře s drážkou typ 902 ( 125 x 200 cm) - bílé 26 700
Ocelové dveře s prosvětlením typ 902 (90 x 200 cm)- bílé 21 600
Sekční boční dveře-M drážka s Alu-Profil 90 x 200 cm - bílé 27 500
Sekční boční dveře-M drážka s Alu-Profil 125 x 200 cm - bílé 29 600
Sekční boční dveře-L drážka s Alu-Profil 90 x 200 cm - bílé 30 000
Sekční boční dveře-L drážka s Alu-Profil 125 x 200 cm - bílé 33 300
Barva antracit - doplatek 2 300
Boční dveře v katalogové barvě -doplatek 4 200
Boční dveře v RAL barvě - doplatek 6 000

3. Okna
Otvíravě sklopné okno 100 x 80 cm (dvojsklo) -bílé 12 800
Otvíravě sklopné okno 100 x 80 cm (dvojsklo) -antracit, hnědá 15 200
Velkoformátové okno 40 x 170 cm, bílé 17 000
Velkoformátové okno 40 x 170 cm, antracit 25 000

4. Elektro
Elektroinstalace Var.1 :Osvětlení do vlhka, vypínač, zásuvka a napájecí krabice 12 000
Elektroinstalace Var. 2 (garáž s bočními dveřmi): + vypínač 14 000
Elektroinstalace Var. 3 ( garáž + přístavba): + vypínač, zásuvka a světlo. 13 000
Dodatečný vypínač nebo zásuvka 2 000
Elektroinstalace - chráničky a prázdné krabice 9 900
El.kabel pro vnější osvětlení 4 000
Zásuvka na 380V - extra přívod 5 000
LED -  trubice pdsvícení vrat 13 200
LED -  trubice pdsvícení vrat pro XXL garáže 15 400
Snímač pohybu , 120° - namontovaný 3 900
Dodatečné světlo 3 000
Automatický pohon vrat Hermann Pro Matic Series 4 + montáž, 1x DO plastové 18 000
Automatický pohon vrat Hermann Pro Matic Series 4 + montáž, 2x DO - chromový kryt 20 000
Dodatečný dálkový ovladač 1 600
Odblok pro pohon přes kliku - výklopná vrata (přes kliku) 2 000
Odblok pro pohon přes kliku - sekční vrata (přes profilový zámek) 2 000

5. Otvory stěn
Otvor v boční stěně 2,00 x 4,00 m 14 000
Otvor v boční stěně 2,00 x 4,50 m 16 500
Otvor v boční stěně 2,00 x 5 m (XXL garáže) 16 500
Otvor v zadní stěně 14 000
Otvor pro okno 100 x 80 cm 7 500
Otvor pro dveře 100 x 200 cm 9 500
Otvor v podlaze pro montážní jámu 100 x 300 cm (včetně rámu) 12 000
Otvor ve stropě 70 x 130 cm 9 700
Otvory na vyžádání : do 0,2 m² 1 900
Otvory na vyžádání : do 1,0 m² 6 700
Otvory na vyžádání : více než 1,0 m² 8 800
Otvory na vyžádání : od 2,0 m² do 3,0 m² 11 500



6: Zesílení
Podlaha z 350 kg/m2 na 500 kg/m2 12 500
Podlaha z 350 kg/m2 na 500 kg/m3 - XXL 16 500
Zadní stěna 8 500
Boční stěna - jednostranně 13 300
Boční stěna - obojstranně 22 400
Strop  z 250 kg/m2 na 500 kg/m2 8 200
Strop  z 250 kg/m2 na 500 kg/m3 XXL 12 200
Otvory v podlahách pro zajištění proti posunu 2 500

7.Vnější omítka
Vnější omítka - garáž komplet -bílá 8 800
Vnější omítka - garáž komplet -bílá - XXL garáž 10 800
Vnější omítka -boční stěna 3 200
Vnější omítka -boční stěna XXL 3 700
Vnější omítka -zadní stěna 2 400
Vnější omítka -zadní stěna XXL 2 700
Vnější omítka -přední stěna 1 300
Vnější omítka -přední stěna XXL 1 600
Vnější omítka -přístavba (3-3,5m) - kmplet - bílá 4 800
Atika v barevném provedení 7 000
Sériové barvy (šedá , cihlově červená , béžová , antracit) -dopl. 3 500
Sériové barvy XXL garáž - doplatek 4 300
Trendové barvy (Hellorange , písková , světlečervená , bleděmodrá) 6 000
Trendové barvy XXL garáž - doplatek 8 000
Barva RAL - doplatek 9 000
Barva RAL XXL garáž - doplatek 10 500
Izolace stěn - Bitumenovými izolačními pásy m2 1 100

AL profil - běžný metr 1 000
AL profil - běžný metr - antracit 7016 1 300
AL profil - běžný metr - RAL 1 400

8. Oplechování střechy


